РЕСПУБЛИКА КАРЕЛИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ ПРИОНЕЖСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО
РАЙОНА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

23 октября 2023г.                                                                                № 1018

О внесении изменений в  Постановление
Администрации  Прионежского
муниципального  района  от  28  сентября
2022 года № 1005

В  связи  с  изменением  кадрового  состава,  Администрация
Прионежского муниципального района

П О С Т А Н О В Л Я Е Т:

1. Внести  изменения  в  приложение  №  2  к  Постановлению
Администрации Прионежского муниципального района от 28 сентября 2022
года  №  1005   «О  создании  Общественного  совета  при  Администрации
Прионежского  муниципального  района  по  вопросу  рассмотрения  проекта
программы профилактики рисков  причинения  вреда  (ущерба)  охраняемым
законом  ценностям  по  видам  муниципального  контроля»,  изложив  его  в
новой редакции согласно приложению к настоящему постановлению.

2.  Опубликовать  (обнародовать)  настоящее  постановление  в
источниках официального опубликования  (обнародования)  муниципальных
правовых актов Прионежского муниципального района.

Глава Администрации
Прионежского муниципального района Г.Н. Шемет

Дело – 1, ОЭ -1, ОАиУЗР – 1, ОЖКХ – 1, членам Общественного Совета – 5.

ПРИЛОЖЕНИЕ
к постановлению Администрации

Прионежского муниципального района
от 23 октября 2023г. № 1018

Состав Общественного совета
при Администрации Прионежского муниципального района
по вопросу рассмотрения программы профилактики рисков
причинения вреда (ущерба) охраняемым законом ценностям

по видам муниципального контроля

Гайкова Ирина Владимировна Заместитель директора по экономике
и финансам МУ «Хозяйственно-
эксплуатационная группа»,
руководитель Общественного совета

Самолетов Алексей Викторович Директор МУ «Хозяйственно-
эксплуатационная группа», член
Общественного совета

Логвинова Екатерина Александровна Ведущий специалист МУ
«Хозяйственно-эксплуатационная
группа», член Общественного совета

Иванов Константин Игоревич Директор МКУ «Прионежская
специализированная служба», член
Общественного совета

Кинунен Юлия Алексеевна И.о. директора МУ «Прионежский
районный центр культуры», член
Общественного совета